
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA 
CAMPUS DOIS IRMÃOS 

CEP: 52171-900 – Recife/PE 
TELEFONE: (81) 3320 – 6103 

E-MAIL: diretor.geral.ead@ufrpe.br 
 

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 030/2023, de 02 de maio de 2023. 
 

A Diretora Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11 de outubro de 2022, 
publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 
de acordo com o art. 38 da Resolução CONSU nº 42/2020, RESOLVE:  

 
  Art. 1º Designar, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, a 
Comissão de Acompanhamento do Plano Individual de Trabalho - PIT, e do Relatório Individual de Trabalho - 
RIT da UAEADTec, composta pelos seguintes membros: 
 

Nome SIAPE Função 

Júlia Maria Raposo Gonçalves de Melo Larré 1884955 Presidente 

Lilian Oliveira Ramires 1757858 Membro Titular 

Rodrigo Gayger Amaro 1803571 Membro Titular 

Wellington Moreira da Silva 1181350 Membro Titular 

Maria Danielle Rodrigues Marques 1984781 Membro Suplente  

 
  Art. 2º Portaria Complementar à de nº 30/2021 e 38/2021 - DGA/UAEADTec. 
  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO 

Direção-Geral e Acadêmica UAEADTec 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/05/2023

PORTARIA Nº 31/2023 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/05/2023 17:03 )
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL

DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###072#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sigs.ufrpe.br/documentos/ 31 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 03/05/2023 062dad3b3c

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

